
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
                                    “ Città dei Farfensi ”

Provincia di Fermo

DETERMINA DEL SERVIZIO ECONOMICO E FINANZIARIO

N. 92 del Reg.   Data 06-05-20

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' RISULTATO D.SSA MINARDI

L'anno  duemilaventi il giorno  sei

del mese di maggio nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Rilevato che si rende necessario liquidare a favore della dott.ssa Raffaella Minardi,
Segretario Comunale, la retribuzione di risultato per l’anno 2019;
P
r
e
s
o
a
tt
o
c
h
e
:

Nell’anno 2019 il segretario comunale D.ssa Raffaella Minardi assumeva la�

reggenza dei Comuni di: Serra san Quirico e S. Vittoria in Matenano nel periodo
dal 09/01/2019 al 21/12/2019;

Preso atto del decreto adottato dal comune di Santa Vittoria in Matenano con il quale
viene attribuito rispettivamente il seguente punteggio finale per la performance anno 2019
tenuta dalla d.ssa Raffaella Minardi: - decreto n. 3 del 08/05/2020

Preso atto del decreto adottato dal comune di Serra San Quirico con il quale viene
attribuito rispettivamente il seguente punteggio finale per la performance anno 2019
DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 92 del 06-05-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



tenuta dalla d.ssa Raffaella Minardi: - decreto n. 17  del 18/12/2019

Visti e richiamati i  prospetti di calcolo redatti dal Servizio Personale con la quale si
determinano le spettanze da erogare dal Comune di  S. Vittoria in Matenano e di seguito
riepilogati:
Stipendio annuale percepito: 55.462,00   ind risultato € 5.546,20

Ritenuto di dare esecuzione a quanto sopra;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.
Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto l’articolo n. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 - Testo Unico degli Enti Locali;

Vista la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  55 del  29/12/2018,  dichiarata

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019 -

2021;

DETERMINA

di liquidare a favore della d.ssa Raffaella Minardi , Segretario Comunale la somma1.
complessiva di
euro 5.546,20   a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 2019;

di imputare la spesa ai corrispondenti capitoli d bilancio : 40/1 per ind. Risultato, 50/12.
per contributi cpdel e 50/4 per irap;

di disporre il pagamento delle suddette competenze nell’ambito degli stipendi del mese3.
di maggio 2020 e di richiedere al comune di Serra San Quirico la quota di propria
spettanza;

DÀ ATTO

che la presente determinazione
è esecutiva dal momento di approvazione del visto da parte del responsabile del-

servizio finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 151 e 183 del
D.lgs. 267/00.
va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni;-

_________________________________________________________________________________

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 92 del 06-05-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA



Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

                                   Dr. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservato: ………………………………………………………………………….…………….
 …………………………………………………………………………………………………………………………….
rilascia:
 PARERE FAVOREVOLE
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data
Il Responsabile del servizio finanziario

Dott. Enrico  Gasparri

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 92 del 06-05-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Data

Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. Enrico Gasparri

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ............................................. al .............................................

Data, .......................................

II Responsabile del servizio

...............................................................
.........

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 92 del 06-05-2020  -  pag. 4  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


